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IV Międzynarodowy Integracyjnych Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 15-10-2011

Konkurencja 8 Mężczyzn, 50m dowolny 1 lat i starsi
2011-10-15 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

kat A

1. ZAŁUSKI, Kajetan 87 AZS AWF Katowice 23.50 644
2. UNOLD, Marcin 86 AZS AWF Katowice 23.84 617
3. GŁYK, Wojciech 92 AZS AWF Katowice 26.62 443
4. JAKÓBCZYK, Tomasz 94 Niezrzeszony 28.40 365
5. BOGUCKI, Bartosz Start Przyjaciele 28.95 344
6. STĄPOR, Łukasz 87 IKF AWF Warszawa 28.98 343
7. SZYMAŃSKI, Sebastian Start Przyjaciele 29.01 342
8. BĄK, Wawrzyniec 89 Start Katowice 32.14 251
9. PIJANOWSKI, Piotr Start Przyjaciele 32.47 244

10. WARCHOŁ, Bartłomiej 95 Tyska Szkoła Pływania "Kuby" 34.08 211
11. RUTKA, Adam 95 Start Katowice 35.92 180
12. NOGAJ, Sebastian 94 Start Kalisz 36.98 165
13. PILCH, Kamil 95 Start Katowice 39.16 139
14. GAWOT, Sławomir 65 Start Wrocław 39.61 134
15. KRAJEWSKI, Rafał 89 Start Wrocław 40.21 128
16. MACIEJ, Sucharski Start Przyjaciele 41.77 114
17. HALOR, Grzegorz 85 Start Katowice 46.45 83
18. KOKOSZA, Łukasz 94 Start Tarnów 52.72 57
19. WODZYŃSKI, Łukasz 85 Start Kalisz 55.02 50
20. OSOWSKI, Jakub Start Katowice 59.69 39
21. RUDNICKI, Oskar 93 Start Wrocław 1:03.34 32
22. ŁYSZCZYŃSKI, Ireneusz 86 Start Kalisz 1:07.65 27
23. SŁAWIŃSKI, Adrian 93 Start Kalisz 1:10.60 23
24. BATOR, Krzysztof 78 Gol-Start Częstochowa 1:22.28 15
25. PYRKOSZ, Janusz 89 Gol-Start Częstochowa 2:00.59 4

kat B

1. ZARYCZNY, Piotr 96 Mosm Tychy 26.96 426
2. HOŁYSZ, Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów 27.08 421
3. CZECH, Kamil 96 Mks Mos Katowice 27.27 412
4. FILEK, Bernard 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 28.01 380
5. SAHAKYAN, Gewor 96 Ks Piatka Chorzów 28.11 376
6. JASTRZĄBEK, Karol 98 UKS Wodnik 29 Katowice 28.54 359
7. GODULA, Michał 97 TKKF Szczygłowice Knurów 28.72 353
8. GĘBAL, Jacek 97 MOSiR Mysłowice 29.85 314
9. ZAJĄC, Mikołaj 98 Mosm Tychy 29.86 314

10. JACEK, Bartłomiej 98 Mosm Tychy 29.90 312
11. ELLGOTH, Piotr 98 Ks Piatka Chorzów 29.99 310
12. MICHAŁÓW, Jakub 96 TKKF Szczygłowice Knurów 30.21 303
13. WOJTOWICZ, Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.88 284
14. PIETKA, Maciej 98 MOSiR Mysłowice 31.31 272
15. SOSNA, Paweł 98 TKKF Szczygłowice Knurów 31.45 268
16. GĘBAL, Radosław 98 MOSiR Mysłowice 31.50 267
17. HABRYKA, Dawid 97 MOSiR Mysłowice 31.69 262
18. SMOLORZ, Jakub 98 Mosm Tychy 31.99 255
19. POWNUK, Piotr 98 Ks Piatka Chorzów 32.10 252
20. KOMINEK, Jakub 98 Ks Piatka Chorzów 32.31 248
21. SEREDA, Oskar 98 Ks Piatka Chorzów 32.38 246
22. DZINDZIO, Maciej 98 TKKF Szczygłowice Knurów 33.40 224
23. KLIMA, Arkadiusz 98 UKS Wodnik 29 Katowice 33.43 223
24. JANKOWSKI, Andrzej 98 Ks Piatka Chorzów 34.90 196
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IV Międzynarodowy Integracyjnych Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 15-10-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny, kat B

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. SŁOWIK, Piotr 98 UKS Wodnik 29 Katowice 35.24 191
26. BISKUP, Patryk 98 Start Kalisz 35.29 190
27. GAWROŃSKI, Daniel 98 Start Katowice 38.56 145
28. SMOLIK, Adam 98 Tyska Szkoła Pływania "Kuby" 39.23 138
29. PALKOWSKI, Tomasz 97 UKS Wodnik 29 Katowice 39.52 135
30. PRZYBYŁA, Damian 96 Start Gorzów Wlkp 48.04 75
31. BURAK, Martin 97 Start Katowice 50.02 66
32. KISAŁA, Wojciech 98 Tyska Szkoła Pływania "Kuby" 50.08 66

kat C

1. GAŁECKI, Mateusz 99 Wodny Świat Kudowa Zdrój 29.57 323
2. DZIEDZIC, Dawid 99 Mosm Tychy 29.71 318
3. SZAŁKIEWICZ, Mateusz 99 MOSiR Mysłowice 31.47 268
4. BORKOWSKI, Kacper 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 32.39 246
5. OGORZAŁEK, Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 32.47 244
6. PODZIMSKI, Wojciech 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.51 243
7. WALCZAK, Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.84 236
8. GREGUŁA, Nikodem 99 Mosm Tychy 33.03 232
9. TERCZYŃSKI, Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 33.57 221

10. STABIK, Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 34.39 205
11. PILC, Miłosz 99 Mosm Tychy 35.10 193
12. WIŚNIEWSKI, Michał 99 Mks Mos Katowice 35.74 183
13. PIECHA, Wawrzyniec 00 Uks Orka Lędziny 36.57 171
14. STARZYŃSKI, Jacek 00 Mosm Tychy 37.04 164
15. RUDZKI, Kuba 00 Mlks Znicz Delfin Kłobuck 38.07 151
16. MANASAR, Aleksander 99 Mosm Tychy 38.11 151
17. GOŁĘBSKI, Jan 00 Mosm Tychy 38.74 143
18. PITURA, Artur 99 Uks Orka Lędziny 39.28 138
19. PAWLINIAK, Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 39.78 132
20. DERECKI, Mikołaj 99 UKS Wodnik 29 Katowice 41.25 119
21. DYRSZKA, Szymon 00 Uks Orka Lędziny 41.26 119
22. RATAJCZAK, Sergiusz 00 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 41.87 113
23. WALCZAK, Michał 99 UKS Wodnik 29 Katowice 42.81 106
24. POLACZEK, Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.06 104
25. STEC, Mateusz 00 Mosm Tychy 44.32 96
26. KIWER, Olaf 00 UKS Wodnik 29 Katowice 45.73 87
27. TUL, Jakub 99 Start Wrocław 49.48 69
28. KORDAL, Krzysztof 00 Start Katowice 1:02.33 34
29. PIERZYŃSKI, Kacper 00 Start Gorzów Wlkp 1:03.83 32
30. KLICH, Krystian 99 Start Katowice 1:26.59 12
31. GLIŃSKI, Kornel 00 Start Kalisz 1:53.77 5

kat D

1. KUBARSKI, Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 36.21 176
2. WALENCIK, Piotr 01 UKS Wodnik 29 Katowice 40.69 124
3. PAWLICKI, Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 43.35 102
4. PORSZKE, Kacper 02 UKS Wodnik 29 Katowice 43.52 101
5. TARADAJ, Bartosz 01 UKS Wodnik 29 Katowice 49.87 67
6. PALOWSKI, Zbigniew 01 UKS Wodnik 29 Katowice 50.76 63
7. WANCA, Wiktor 02 UKS Wodnik 29 Katowice 53.57 54
8. JANOSZ, Aleksander 02 UKS Wodnik 29 Katowice 53.58 54
9. OSTROWICZ, Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 54.61 51

10. KRZEWIŃSKI, Wiktor 02 UKS Wodnik 29 Katowice 58.68 41
11. SACHA, Krystian 01 Start Tarnów 1:05.58 29
12. PIEROŻAK, Paweł 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:09.27 25
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IV Międzynarodowy Integracyjnych Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 15-10-2011

Konkurencja 8, Chłopców, 50m dowolny, kat D

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. NOGA, Mateusz 02 Gol-Start Częstochowa 2:01.29 4

kat S4

1. PYRKOSZ, Janusz 89 Gol-Start Częstochowa 2:00.59 4

kat S5

1. KOKOSZA, Łukasz 94 Start Tarnów 52.72 57
2. WODZYŃSKI, Łukasz 85 Start Kalisz 55.02 50
3. RUDNICKI, Oskar 93 Start Wrocław 1:03.34 32
4. ŁYSZCZYŃSKI, Ireneusz 86 Start Kalisz 1:07.65 27
5. BATOR, Krzysztof 78 Gol-Start Częstochowa 1:22.28 15

kat S6

1. MACIEJ, Sucharski Start Przyjaciele 41.77 114
2. SŁAWIŃSKI, Adrian 93 Start Kalisz 1:10.60 23
3. KLICH, Krystian 99 Start Katowice 1:26.59 12
4. GLIŃSKI, Kornel 00 Start Kalisz 1:53.77 5

kat S7

1. KRAJEWSKI, Rafał 89 Start Wrocław 40.21 128
2. HALOR, Grzegorz 85 Start Katowice 46.45 83
3. SACHA, Krystian 01 Start Tarnów 1:05.58 29
4. NOGA, Mateusz 02 Gol-Start Częstochowa 2:01.29 4

kat S8

1. NOGAJ, Sebastian 94 Start Kalisz 36.98 165
2. GAWROŃSKI, Daniel 98 Start Katowice 38.56 145
3. PILCH, Kamil 95 Start Katowice 39.16 139
4. BURAK, Martin 97 Start Katowice 50.02 66
5. OSOWSKI, Jakub Start Katowice 59.69 39

kat S9

1. BISKUP, Patryk 98 Start Kalisz 35.29 190
2. GAWOT, Sławomir 65 Start Wrocław 39.61 134
3. KORDAL, Krzysztof 00 Start Katowice 1:02.33 34

kat S10

1. SZYMAŃSKI, Sebastian Start Przyjaciele 29.01 342
2. BĄK, Wawrzyniec 89 Start Katowice 32.14 251
3. PIJANOWSKI, Piotr Start Przyjaciele 32.47 244
4. RUTKA, Adam 95 Start Katowice 35.92 180
5. TUL, Jakub 99 Start Wrocław 49.48 69
6. PIERZYŃSKI, Kacper 00 Start Gorzów Wlkp 1:03.83 32

kat S11

1. PRZYBYŁA, Damian 96 Start Gorzów Wlkp 48.04 75

kat S12

1. BOGUCKI, Bartosz Start Przyjaciele 28.95 344


